! et alit ballivi is probably omitted | quam.

before this word. 3 gvi in MS., erroneoualy.

1 8ic in MS,, nunquam . . ... “n-
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“ annum quadraginta sex solidos et octo denarios ultra RichardIl,
*“ preedictum redditum. In cujus rei testimonium, huic ::bot,
* Inquisitioni preedicti jurati sigilla sua apposuerunt. A.D.

“ Datum die, et loco, et anno, supradictis.” 13_&1—35.

Breve Regis de pradicto redditu Abbatis Monasteri
Sancte Albani wmodo fideliter persolvendo.

 Bex Isabelle, Regin®e Angliss, matri sum carissime, salu- Mandate,
“ tem. Cum per quemdam finem, in Curia Domini Henricij, command-
dudum Regis Anglim, progenitoris nostri, anno regni sui p":gy::::e
tricesimo primo, inter tunc Abbatem de Sancto Albano et of guch
Willelmam Cheyndut de molendino de Parva Langle leva- rent-service
*“ tum, preedictus Willelmus recognovisset preefatum molendi- ‘t’gm‘h-
num esse jus Sancti Albani et ipsins Abbatis, et illud eis Doyzooe:
quiete reddidisset; concessissetque idem Abbas preefato Wil- ip mpec{
 lelmo dictum molendinum, tenendum de Ecclesia Sancti of the mill
“ Albani pro homagio et servitio suo, hereditarie sibi et hwe- ;;L“l‘le
redibus, pro viginti solidis per annum, pro omni servitio, ngleye.
ad quatnor terminos anni, scilicet, quinque solidos ad Fes-
*“ tum Sancti Michaelis, et quinque solidos ad Natale Domini,
et quinque solidos ad Pascha, et quinque solidos ad Festum
‘“ Sancti Johannis Baptiste; ita quod, si ad aliqguem preedic-
toram terminornm prefatus Willelmus, vel hemredes sui,
redditum illum non reddidissent, liceret Abbati capere mo-
lendinam illud in manum suam, et retinere, donec ipse
* Willelmus et hmredes sui satisfecissent eidem Abbati de
detentione redditus, et de transgressione, prout per partem
finis preedicti, coram nobis in Cancellaria nostra exhibitam,
evidenter apparet: ac per Inquisitionem per dilectos et
fidelef nostros, Johannem de Cantebrigge et Willelmum de
Leycestre, de mandato nostro, ad prosecutionem Ricardi,
* nunc Abbatis loci preedicti, factam, et in Cancellaria nostra
‘¢ retornatam, sit compertum quod Garinus, dudum Abbas de
¢ Sancto Albano, molendinum illud sibi et successoribus suis
“ in liberam, puram, et perpetuam eleemosynam, tempore
‘ dicti progenitoris nostri, din ante publicationem *® Statuti de
‘“ tarris et tenementis ad manum mortuam non ponendis editd,
* adquisivit, et illud prefato Willelmo in forma preedicta
‘* habendum, tempore ejusdem progenitoris nostri, dimisit: